B74G - EXCELON® Modular System
Filterregler
 05/18
de 8.200.300.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 8060d) © 2015 Norgren Inc.
Technische Merkmale
> Anschluss: 3/8” ... 3/4”
(ISO G/PFT)

Primärdruck: 10 bar (145 psi)
Anschluss: 1/2”, 40 µm Filterelement
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Adjustment Kennung
Knopf (Standard) K
Knebel T*1)
Entleerung Kennung
Manuell (Standard) Q
Automatisch (Standard) A
Behälter Kennung
Metall mit Sichtglas D
Kunststoff mit Schutzkorb
(Standard)
P
*1)  Ausführungen mit max. Sekundärdruck
von 17 bar sind nur in Knebelausführung
erhältlich - Änderung der Bestellnummer
an der 7. Stelle in T und an der 9. Stelle
in S.
Manometer Kennung
Ohne (Standard) N
Mit G
Regelbereich *2) Kennung
0,3 ... 4 bar F
0,3 ... 10 bar (Standard) M
0,7... 17 bar S*1)
Überdrucksicherung Kennung
Mit (Standard) R
Ohne N
Filterelement Kennung
40 µm (standard) 3
5 µm 1
*2)  Der Sekundärdruck kann sowohl höher
als auch niedriger als angegeben
eingestellt werden. Ein konstanter Druck
wird jedoch nur innerhalb des
angegebenen Regelbereiches erreicht.
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 8060d) © 2015 Norgren Inc.
B74G - EXCELON® Modular System
Filterregler
de 8.200.300.0305/18
Zubehör
Universal-Befestigung-
swinkel
Seite 4
Quikclamp®
Seite 4
Quikclamp® mit Befesti-
gungswinkel
Seite 4
Befestigungswinkel
Seite 4
Paneel-Mutter Verstellsperre
4324-50 4314-51 4314-52 4368-51 4348-89 4355-51
Gewindeflansch *1)
Seite 4
Anschlussblock mit drei alternativen
1/4“ Anschlüssen
Seite 4
2/2 Absperrventil (weitere technische
Daten siehe Datenblatt 8.160.600)
Seite 5
3/2 Absperrventil (weitere technische
Daten siehe Datenblatt 8.160.600)
Seite 5
G3/8: 4315-10 G1/4: 4316-52 G3/8: T74B-3GA-P1N G3/8: T74T-3GA-P1N